
 

ZARZĄDZENIE Nr 176/2016 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 30 grudnia 2016r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2016r. poz.446 z późn.zm.), art. 256, art.257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016r. poz. 1870) zarządzam co następuje: 

 

  § 1. 

 

Dochody budżetu Miasta na 2016 rok nie ulegają zmianie i wynoszą  112 994 789,07 zł w tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie  109 102 535,72 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  3 892 253,35 zł. 

§ 2. 

 

Wydatki budżetu Miasta na 2016 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  119 137 940,78 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie  101 949 717,87 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  17 188 222,91 zł. 

 

§ 3. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2016 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2016 roku nie ulega zmianie. 

 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2016 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 176/2016 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 30 grudnia 2016r. 

 

WYDATKI (0,00 zł) 

 

 

Dział 750 – Administracja publiczna (0,00 zł) 

Rozdział 75011  – Urzędy wojewódzkie  (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta z zakresu administracji zleconej w kwocie  

(-1 687,54 zł) z tytułu składek na Fundusz Pracy.  

2. Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta  z zakresu administracji zleconej Urzędu Miasta 

Mława w kwocie (+1 687,54 zł) z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników i składki 

na ubezpieczenia społeczne. 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)(0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (-35 000,00 zł) z tytułu zakupu 

usług pozostałych.  

2. Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+35 000,00 zł) z przeznaczeniem na 

zakup materiałów i wyposażenia ( zakup kalendarzy, materiałów eksploatacyjnych) oraz zakup energii. 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie (0,00 zł) 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe (-20 000,00 zł) 

Zmniejszenie planu wydatków Zespołu Placówek Oświatowych Nr 1 w Mławie w kwocie 

(-20 000,00 zł) z tytułu zakupu energii. 

Rozdział 80110 – Gimnazja (+27 086,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+27 086,00 zł) dla Niepublicznego 

Gimnazjum Katolickiego w Mławie ( na Sesji w dniu 29 grudnia 2016r omyłkowo zmniejszono plan 

dotacji podmiotowej. Kwota dotacji została prawidłowo wyliczona i przekazana zgodnie z planem  

w dniu 9.12.2016r.)  

Rozdział 80149– Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego (0,00 zł) 

Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (-222,00 zł) dotyczy przedszkola 

publicznego prowadzone przez podmiot nie zaliczany do sektora finansów publicznych. 

Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+222,00 zł) dotyczy przedszkola 

niepublicznego (błąd pisarski w zmianach planów na sesji 29 grudnia 2016r) plany w załączniki do 

Uchwały prawidłowe)  

Rozdział 80195 – Pozostała działalność (0,00 zł) 

Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (-7 086,00 zł) z tytułu zakupu usług 

pozostałych. 

 

 


